
Ejecución Presupuestaria
Del 01 al 31 de Agosto del 2019

CÓDIGO

1

PROGRAMA

DESCRIPCIÓN

Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional

CÓDIGO

FUENTE

11

DESCRIPCIÓN

Tesoro Nacional

PRESUPUESTO

APROBADO | VIGENTE

1043000,000.00 1043000,000.00

EJECUTADO

MES AGOSTO | ACUMULADO | EXTERNO

86759,935.28 666996,153.74 0.00

CRÉDITO

DISPONIBLE

376003,846.26

EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

CÓDIGO

1

1

1

1

1

1

PROGRAMA

DESCRIPCIÓN

Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional

Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional

Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional

Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional

Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional

Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional

GRUPO, GASTO

100-00

200-00

300-00

400-00

500-00

990-00

DENOMINACIÓN

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

MAQUINARIA Y EQUIPO DE OFICINA

TRANSFERENCIAS

ASIGNACIONES GLOBALES

EJECUTADO

AGOSTO

45184,913.09

31106,775.74

1007,858.52

123,495.21

1336,893.72

8000,000.00

TOTAL EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO,, ^^=^ \8

CRÉDITO

DISPONIBLE

376003,846.26

LIC. CARLOS ROBERTO AVIL

Director Financiero


