

## Ejecución Presupuestaria Del 01 al 31 de Agosto del 2019

CODIGO	PROGRAMA	CODIGO	DESCRIPCION	PRESUPUESTO		EJECUTADO		CREDITO	
	DESCRIPCION	FUENTE		APROBADO	VIGENTE	MES AGOSTO	ACUMULADO	EXTERNO	DISPONIBLE
1	Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional	11	Tesoro Nacional	1043000,000.00	1043000,000.00	86759,936.28	666996,153.74	0.00	376003,846.26

## **EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO**

CODIGO	PROGRAMA	GRUPO, GASTO	DENOMINACION	EJECUTADO	CREDITO	
	DESCRIPCION	01101 07 071010	DENOMINACION	AGOSTO	DISPONIBLE	
1	Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional	100-00	SERVICIOS PERSONALES	45184,913.09	376003,846.26	
1	Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional	200-00	SERVICIOS NO PERSONALES	31106,775.74		
1	Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional	300-00	MATERIALES Y SUMINISTROS	1007,858.52		
1	Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional	400-00	MAQUINARIA Y EQUIPO DE OFICINA	123,495.21		
1	Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional	500-00	TRANSFERENCIAS	1336,893.72		
1	Gastos de Funcionamiento del Congreso Nacional	990-00	ASIGNACIONES GLOBALES	8000,000.00		

TOTAL EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

86759,936.28

LIC. CARLOS ROBERTO AVILLY

Director Financiero

DIRECTOR FINANCIERO